
 

U s n e s e n í 

ze zasedání Rady města Berouna dne 19. 12. 2011 

 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 

504/2011 Rada města Berouna souhlasí s uzavře- Ečer František  prosinec 
  ním výpůjční smlouvy s Českým horole- místostarosta  2011 
  zeckým svazem, IČ: 00460001, se sídlem města 
  Zátopkova 100/2, 160  17 Praha 6 
  - Břevnov za účelem umístění „Lezeckého odbor majetku 
  parku Alkazar“ na části pozemku p.č. 530 a investic 
  v k.ú. Hostim u Berouna. 
  Hlasování :  7 pro 
 
 
505/2011    1) Rada města Berouna souhlasí s pro-  odbor majetku  prosinec 

dloužením nájemní smlouvy na obřadní  a investic  2011 
kapli – domu bez čp/če na st. 885 v k.ú.  
Beroun se subjektem Daniel Beran  
– Pohřební služba, IČ: 45133221 se  
sídlem Beroun, Malé Sídliště 1052 
na dobu určitou jednoho roku. 

 
       2)  Rada města Berouna nesouhlasí s uzavře- 

ním nájemní smlouvy na obřadní kapli  
– domu bez čp/če na st. 885 v k.ú.  
Beroun se subjektem pohřební ústav  
Jaroslava Filecová, IČ: 49839110 se sídlem  
Beroun – Závodí, Kaplířova 766.   

  Hlasování :  7 pro 
 
 
506/2011 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města Beroun souhlasit s bezúplat- a investic 
ným převodem pozemku p.č. 2295/7 o vý- 
měře 86 m2 – ostatní komunikace v k.ú.  
Beroun z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastu- 
pování státu ve věcech majetkových do  
vlastnictví města Berouna.  
Hlasování :  7 pro 
 
 
 
 
 

 



Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 

507/2011 Rada města Berouna souhlasí s uzavře- odbor majetku prosinec 
 ním Dohody o ukončení nájemní smlou- a investic 2011 
 vy č. 23/2004/NAJ/MM ze dne 15.11.2004  
 se společností TIPSPORT a.s., IČ:18600824,  
 se sídlem Politických vězňů 156,  
 266 01 Beroun-Město ke dni 31.12.2011.  
 Hlasování :  7 pro 
 
  
508/2011 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku ihned 
 ním záměru města projednávat pronájem  a investic 
 garáže bez č.p./č.e. na p.č. 164 v k.ú.  
 Zdejcina. 
 Hlasování :  7 pro 
 
 
509/2011 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku ihned 
 ním záměru města projednávat výpůjčku  a investic 
 objektu bez čp/če na st. 8 v k.ú. Jarov  
 u Berouna (objekt kaple). 
 Hlasování :  7 pro 
 
 
510/2011   1. Rada města Berouna schvaluje zadávací  odbor majetku na vědomí 
 podmínky veřejné zakázky malého  a investic 
 rozsahu „Chodník v ul. Cajthamlova“  
 v předloženém znění. 
 
                  2. Rada města Berouna ustanovuje členy  
 hodnotící komise pro posouzení a hodno- 
 cení nabídek,  která bude plnit také funkci  
 komise pro otevírání obálek s nabídkami  
 na veřejnou zakázku malého rozsahu na  
 výběr dodavatele stavebních prací pro akci   
 „Chodník v ul. Cajthamlova“ ve složení : 
 
 člen : Ing. Šárka Endrlová              náhradník člena :  Patrik Brodan, BBA  
 člen : Martina Holotínová               náhradník člena :  Petr Chlad 
 člen : Jiří Pokorný                    náhradník člena :  Ing. Josef Setnička  
 člen : Ing. Jiří Chalupecký              náhradník člena :  Ing. Marcela Maršíková    
 člen : Ing.arch. Dana Vilhelmová   náhradník člena :  Mgr. Kateřina Řehořková   
 
                 3.    Rada města Berouna souhlasí se zařaze- 
 ním položky Chodník Cajthamlova do  
 rozpočtu města Berouna na rok 2012.   
 Hlasování :  7 pro 
 



Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
511/2011    1. Rada města Berouna vydává Pravidla odbor dopravy  1.1.2012 

pro vydávání parkovacích karet, v před-  
loženém znění.    ředitel TS Beroun 

    
       2. Rada města Berouna souhlasí s navrže- Mgr.Fraňová 

nou cenou 100,-Kč jednorázových jedno- kancelář tajemníka 
denních parkovacích karet do oblastí  
s placeným stáním. 
Hlasování :  7 pro 
 
 
 

512/2011 Rada města Berouna nepovoluje výjimku  Ing.Slivková na vědomí 
 ze stanovené doby pro provozování hudeb-  Mgr.Fraňová 
 ních produkcí podle Obecně závazné  kancelář tajemníka 
 vyhlášky č. 3/2011 k zabezpečení místních  
 záležitostí veřejného pořádku Miroslavu  
 Mikulovi, IČ: 75957388, místo podnikání  
 Lhotka u Berouna 12, 266 01 Beroun,  
 pro pořádání veřejných hudebních produkcí  
 v provozovně Sport Bar Homolka na adrese  
 Třída Míru 1462, Beroun-Město. 
 Hlasování :  7 pro 
 
 
 
513/2011 Rada města Berouna schvaluje zrušení Ing.Slivková  na vědomí 
  veřejné zakázky dle čl. V. bodu 9.  kancelář tajemníka 
  Vnitřní směrnice č. 2/2011 (odpadly 
  důvody pro pokračování v zadávacím 
  řízení v důsledku podstatné změny 
  okolností, které nastaly v době od zahá- 
  jení zadávacího řízení). 
  Hlasování :  7 pro 
 
 
 
 
514/2011 Rada města Berouna po projednání bere předseda komise na vědomí 
  na vědomí zápis ze zasedání komise pro pro územní plán 
  územní plán konané dne 3.10.2011 a dne 

6.12.2011. 
  Hlasování :  7 pro    odbor územního 
        plánování a regio- 
        nálního rozvoje 
 
 



Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
 
515/2011 Rada města Berouna po projednání bere předseda komise na vědomí 
  na vědomí zápis ze zasedání komise  dopravy 
  dopravy konané dne 16.11.2011. 
  Hlasování :  7 pro    odbor dopravy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka  E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Berouna 
   
 


